



P. Højgaard Holding ApS

Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 34 47 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Per Højgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Højgaard Holding ApS Mosegårdsparken 1 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 34 47 82 87 Stiftet: 17. april 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Euro Inspections A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i det forløbne år bestået af at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.684 kr. mod 624.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.313	-7.573
Resultat før finansielle poster	-4.313	-7.573
Andre finansielle indtægter	100.000	640.000
1 Andre finansielle omkostninger	-3	-7.962
Resultat før skat	95.684	624.465
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.684	624.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	600.000
Overføres til overført resultat	45.784	24.465
Disponeret i alt	95.684	624.465

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>81.694</u>	<u>205.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.694</u>	<u>205.566</u>
	Aktiver i alt	<u>131.694</u>	<u>255.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	47.694	1.910
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>127.694</u>	<u>81.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	169.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>173.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>173.656</u>
Passiver i alt	<u>131.694</u>	<u>255.566</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	3	7.962		
	3	7.962		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000	50.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Højgaard Holding ApS
Euro Inspections A/S, Favrskov	40 %	2.439.543	1.292.632	50.000
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			1.910	-22.555
Årets overførte overskud eller underskud			45.784	24.465
			47.694	1.910

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	0
Vedtaget ekstraordinært udbytte	49.900	600.000
Udloddet udbytte	<u>-49.900</u>	<u>-600.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.